http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cs.com.cn/
http://www.cnstock.com/
http://www.secutimes.com/
http://www.ccstock.cn/

武汉中元华电科技股份有限公司 2014 年半年度报告

20

4 2014-004 2014 年 1 月 24 日 关于召开公司 2014 年第一次临时股东大会的通知

5 2014-005 2014 年 1 月 28 日 2013 年年度业绩预告

6 2014-006 2014 年 2 月 13 日 关于公司及相关主体承诺履行情况的公告

7 2014-007 2014 年 2 月 18 日
关于安徽大千生物工程有限公司通过高新技术企业认定的

公告

8 2014-008 2014 年 2 月 21 日 2014 年第一次临时股东大会决议公告

9 2014-009 2014 年 2 月 28 日 2013 年度业绩快报

10 2014-010 2014 年 3 月 4 日 关于被推荐为中标候选人的提示性公告

11 2014-011 2014 年 3 月 8 日 中标公告

12 2014-012 2014 年 3 月 29 日 第二届董事会第十八次会议决议公告

13 2014-013 2014 年 3 月 29 日 第二届监事会第十三次会议决议公告

14 2014-014 2014 年 3 月 29 日 关于召开公司 2013 年年度股东大会的通知

15 2014-015 2014 年 3 月 29 日 2013 年年度报告摘要

16 2014-016 2014 年 3 月 29 日 关于 2013 年年度报告及摘要披露的提示性公告

17 2014-017 2014 年 3 月 29 日 2014 年第一季度业绩预告

18 2014-018 2014 年 3 月 29 日 关于对安徽大千生物工程有限公司提供财务资助的公告

19 2014-019 2014 年 4 月 5 日 关于举行 2013 年度网上业绩说明会的公告

20 2014-020  2014年 4月 26日 2013 年年度股东大会决议公告

21 2014-021  2014年 4月 26日 关于 2014 年第一季度报告披露的提示性公告

22 2014-022 2014 年 6 月 6 日 2013 年年度权益分派实施公告

武汉中元华电科技股份有限公司 2014 年半年度报告

21

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 43,953,750 22.54%   -2,062,500 -2,062,500 41,891,250 21.48%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 43,953,750 22.54%   -2,062,500 -2,062,500 41,891,250 21.48%

其中：境内法人持股

   境内自然人持

股
43,953,750 22.54%   -2,062,500 -2,062,500 41,891,250 21.48%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 151,046,250 77.46%   2,062,500 2,062,500 153,108,750 78.52%

1、人民币普通股 151,046,250 77.46%   2,062,500 2,062,500 153,108,750 78.52%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 195,000,000 100.00%   0 0 195,000,000 100.00%

武汉中元华电科技股份有限公司 2014 年半年度报告

22

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 14,541

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

邓志刚 境内自然人 9.00% 17,550,000 0 13,162,500 4,387,500

张小波 境内自然人 6.93% 13,515,000 0 10,136,250 3,378,750 质押 5,000,000

王永业 境内自然人 6.92% 13,500,000 0 10,125,000 3,375,000

刘屹 境内自然人 6.23% 12,150,000 0 0 12,150,000 质押 2,000,000

陈西平 境内自然人 3.10% 6,040,000 0 4,530,000 1,510,000

卢春明 境内自然人 2.81% 5,475,000 0 0 5,475,000

尹力光 境内自然人 2.69% 5,250,000 0 3,937,500 1,312,500

尹健 境内自然人 2.54% 4,950,000 0 0 4,950,000

姚勇 境内自然人 1.00% 1,950,000 0 0 1,950,000

韩汉清 境内自然人 0.96% 1,875,000 0 0 1,875,000

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10 名股东的情况（如有） 不适用

上述股东关联关系或一

致行动的说明

邓志刚、王永业、张小波、刘屹、尹健、卢春明、陈西平、尹力光为公司一致行

动人，未知其他股东之间是否存在关联关系或构成一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

刘屹 12,150,000 人民币普通股 12,150,000

卢春明 5,475,000 人民币普通股 5,475,000

尹健 4,950,000 人民币普通股 4,950,000

邓志刚 4,387,500 人民币普通股 4,387,500

张小波 3,378,750 人民币普通股 3,378,750

王永业 3,375,000 人民币普通股 3,375,000

姚勇 1,950,000 人民币普通股 1,950,000

韩汉清 1,875,000 人民币普通股 1,875,000

叶蕴璠 1,800,085 人民币普通股 1,800,085